
 

 
У К Р А Ї Н А 

Лиманська міська рада 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ЯМПІЛЬСЬКИЙ НВК 

                                                                  

Н А К А З 

 

  від  22  квітня 2021 року                                                                                 № 48  

 

Про  подовження  дистанційної форми 

навчання у Ямпільському НВК 

 

      Відповідно до Положення про дистанційну форму здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

08.09.2020 № 1115, постанови Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 № 1236 

«Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних 

заходів з метою поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 

COVID-19, спричиненої коронавірусом 8АІ18-СоУ-2», із внесеними змінами, 

протоколу засідання комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій від 07.04.2021 № 4, з метою вжиття додаткових заходів із 

протидії розповсюдженню COVID-19 рішення педагогічної ради НВК № 11   від 

22.04.21 року 

 

 

НАКАЗУЮ: 
1. Продовжити дистанційне навчання з 25.04.21 року  по 30.04.2021 року для 

учасників  освітнього процесу Ямпільського НВК. 

2. Дошкільне відділення працює у звичному режимі. 

3. Вчителю інформатики Івковій Ю.О. розмістити на сайті НВК даний наказ. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 


